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madeta
lipánek

tvarohový 
vybrané druhy

100 g • 13,77 Kč

harmony soft
toaletní papír
třívrstvý
1 ks • 6,61 Kč

perla
vybrané druhy

100 g • 8,87 Kč

opavia
BeBe Dobré Ráno

vybrané druhy
100 g • 17,80 Kč

orion
DELISSA 

vybrané druhy
100 g • 26,97 Kč

NESQUIK 
oplatky s mléčnou čokoládou

100 g • 34,23 Kč

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10

pivo světlé výčepní
1 l • 23,80 Kč

PARDÁL
pivo světlé výčepní

1 l • 21,80 Kč

Radegast
Ryze Hořká 12

pivo světlý ležák
1 l • 39,80 Kč

5290
8 ks

3990
450 g

danone
ACTIVIA

vybrané druhy
100 g • 8,25 Kč

990
120 g

1790
130 g

890
50 g

1490
0,5 l

1190
0,5 l

1990
0,5 l

1090
0,5 l

890
26 g

890
33 g

Velkopopovický
Kozel

vybrané druhy
1 l • 29,80 Kč

CC 01/2024od 3. 1. do 16. 1. 2024

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 3. 1. do 16. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.
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Naše značky
v prodejnách COOP

Kompletní krmivo
pro dospělé kočky / psy
vybrané druhy
100 g • 4,80 Kč

hygienické 
Kapesníčky
třívrstvé
1 bal. • 2,19 Kč

Utěrky
kuchyňské
dvouvrstvé  
1 ks • 8,45 Kč

Tekuté
mýdlo
vybrané druhy
1 l • 67,80 Kč

Houbová utěrka
1 ks • 7,63 Kč

Tablety
do myčky nádobí all in 1
1 ks • 3,33 Kč

sušenky
s náplní, vybrané druhy

100 g • 16,12 Kč

těstoviny
vaječné
vybrané druhy
1 kg • 39,80 Kč

Balkánský sýr
přírodní bílý
100 g • 21,61 Kč

dobrůtka
vybrané druhy 
100 g • 13,00 Kč

Smetana do kávy
100 g • 14,90 Kč

Smetana
sladká 12%
100 g • 7,45 Kč

šípek
bylinný čaj

100 g • 39,80 Kč

heřmánek
bylinný čaj

100 g • 49,67 Kč

máta
bylinný čaj

100 g • 49,67 Kč

Ovesné
vločky

1 kg • 35,80 Kč

tuňákový salát
vybrané druhy

100 g p.p. • 90,73 Kč

Přesnídávka
vybrané druhy
100 g • 9,95 Kč

chlebíčky
vybrané druhy
100 g • 9,90 Kč

červené
Zelí 
100 g p.p. • 6,83 Kč

bílé
Zelí 
100 g p.p. • 5,15 Kč

4990

185 g (55 g p.p.)

3390

500 ml

9990

30 ks

1990

415 g

1890

190 g

Pepř černý
mletý
100 g • 44,50 Kč

Paprika
mletá sladká 
100 g • 35,60 Kč

890

20 g

890

25 g

1990

50 g

990

100 g

1490

30 g

1490

30 g

1490

10 × 10 g

3890

180 g

2390

500 g (350 g p.p.)

2190

500 g (425 g p.p.)

1990

500 g

1690

2 ks

1490

200 g

1690

130 g

2790

1 kg

590

36,6 g

2190

10 × 10 ks

rýže
dlouhozrnná
1 kg • 27,90 Kč

2290

3 ks

1790

500 g

Hranolky do fritézy
1 kg • 49,90 Kč

4990

1 kg

CC 01/2024od 3. 1. do 16. 1. 2024

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 3. 1. do 16. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.


